
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14.05.2022  № Ш29-13-340/2 
г. Сургут 

 

О поощрении 

 

      На основании  итогов работы  Школы молодого педагога в 2021-2022 учебном году, справки 

методиста Клюшкиной А.С. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обьявить благодарность Клюшкиной А.С. методисту, учителю начальных классов, за 

кураторство школы молодого педагога; 

2.Обьявить благодарность  молодым специалистам: 

2.1. Светловой П. А., учителю изобразительного искусства, за  подготовку победителей и 

призеров Всероссийского  творческого конкурса «Белая метелица», фестиваля- конкурса 

театрального искусства «Весенняя премьера», «Шедевры из чернильницы», за представление 

опыта работы на межшкольном методическом семинаре «Формирование функциональной 

грамотности учащихся»; 

2.2. Варфоломеевой Р.А., учителю начальных классов, призеру лицейского чемпионата по 

решению кейсов среди молодых специалистов, за подготовку победителей и призеров  проекта 

«Школа тьютеров для молодых специалистов», акции «Кормушка»,  за представление опыта 

работы на городском фестивале-марафоне мероприятий, направленных на формирование и 

оценку функциональной грамотности , на межшкольном методическом семинаре педагогов 

«Формирование функциональной грамотности учащихся как основы компетенции 21 века», за 

участие в конкурсе среди молодых специалистов «Я в профессии-2022», кадровой школы 

«Управленческий start-up» для молодых специалистов. 

2.3. Крамаренко У.Ю., учителю истории, за подготовку победителей и призеров межшкольной 

научной конференции «Мы-дети 21 века», регионального конкурса исследовательских проектов 

«Без давности срока», межшкольной научной конференции «Юность науки», за участие в 

кадровой школе «Управленческий start-up» для молодых специалистов; 

2.4. Мерошовьян Д.А., учителю физической культуры, за победу  в соревнованиях по плаванию 

среди работников образовательных учреждений г. Сургут, за  подготовку призера межшкольной 

конференции «Юность науки», за участие в  кадровой школе «Управленческий start-up» для 

молодых специалистов, за работу  экспертом онлайн международной образовательной 

олимпиады по физической культуре «Знаток спорта» для школьников 2-4 классов в соответствии 

с ФГОС НОО, за онлайн участие в образовательной программе дополнительного образования 

детей с применением федеральных цифровых ресурсов; 

2.5. Лубанец Д.В., педагогу дополнительного образования , призеру лицейского чемпионата по 

решению кейсов среди молодых специалистов, за подготовку  призеров и участников 

муниципального конкурса «Молодой изобретатель» в номинации «Инновационная идея»,  

межшкольной конференции «Юность науки», проекта «Школа тьютеров для молодых 

специалистов», муниципального этапа Всероссийского молодежного робототехнического 

фестиваля «РобоФест»,  межшкольной научной конференции «Мы-дети 21 века»; 

2.6. Дугужевой Д.Х., учителю истории,  за участие в кадровой школе «Управленческий start-up» 

для молодых специалистов, за подготовку  призеров проекта «Школа тьютеров для молодых 

специалистов»,  за подготовку участника в межшкольной научной конференции «Юность науки» 

в номинации «самый смелый замысел»; 



2.7. Хазранову Р.Э., преподавателю-организатору ОБЖ, за подготовку участника  межшкольной 

конференции «Юность науки» в номинации «Я-исследователь», за участие в соревнованиях по 

пулевой стрельбе, посвященных 77 годовщине победы, за  защиту программы «Юный стрелок» 

в проекте «Школа тьютеров». 

3.Специалисту отдела кадров  Миникаевой О.В.  копию приказа вложить в личное дело 

педагогов. 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
009E00D14E18A6D55B3AF7577B69238481 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 11.04.2022 с по 05.07.2023 

М.Б. Светлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Лазар С.К. 


